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  שדרת הברושים  – ן נוספת במתחם בית הנערה הוד השרועל כריתה לא חוקית שניה תלונה 

  שלום, 

ומבני בטון עבור בית הספר  במתחם בית הנערה בצידו המערבי הוקמו מבנים זמניים   . 1
על ידי אנשי  עצים ונפגעו קשות  נכרתו  סביב המתחם כחלק מעבודות התשתית  הדמוקרטי. 

עצי  השורשים של העובדים כרתו את לאחרונה  שעובד עבור עיריית הוד השרון.    הקבלן
 ממזרח למתחם המבנים.  הנמצאת המפוארת ים רוששדרת הב

עצי הברוש בוצעה לאחר שהקבלן    15הפגיעה הלא חוקית והמכוונת בבית השורשים של  . 2
כריתות  למרות האזהרות, מתרחשת במקום ,  והעיריה הוזהרו שלו לבצע חפירות אלה

 שורשים מאסיבית שתביא למותה של שדרת הברושים והעצים הנוספים.  
  גזעי העציםעל פיכת בטון  על החוק כולל שוך השורשים בוצעו עברות נוספות בנוסף לחית . 3

 בתחום בית השורשים שלהם. והכל    וסביבם
 .  לכריתה, כהגדרתה בחוק  פגיעה במערכת השורשים של העץ נחשבתחיתוך ופעולה זו של  . 4
החל  תהליך שיקום מקצועי לנהל , במקום  לאחר שהתרענו על הכריתות והפעולות האסורות  . 5

מהלך זריז של כיסוי גזעי העצים באדמה להסתרת העברות החמורות, עדיין ניתן לראות  
קירות הבטון שהוקמו על העצים ובתוך בית  את חלק מהנזקים שמעל הקרקע ובשטח 

 השורשים שלהם.  
 צילום, שדרת הברושים ממזרח למבני הזמניים ולמבני הבטון שהוקמו במתחם בית הנערה . 6

 



שדרת  אורך כל  העצים לבית השורשים של עצי הברוש, ובות  פגיע ההחפירות וצילומי  . 7
 ברשותנו צילומים רבים נוספים שנוכל לספק.   – הברושים בעת חפירת צינור המים

  



  
 



  

  



  



  

  



  
  
  
  









  



  

  

  

  



דווחו לעיריית הוד השרון, לבכירי העירייה    , העברות הבוטות על החוקהמעשים החמורים . 8
העירוני ולפקיד היערות, כמו גם התלונות  וקד מכולל המנכל וראש העיריה חברי מועצה, ל

אך דבר לא עוצר את הקבלן מלהמשיך   –קודמות על הקבלן הועברו למחלקת האכיפה  
הוד השרון.  בניה עבור עיריית  . והכל קורה בפרויקט ולבצע את העברות החמורות האלה

  חייבים לעצור את הפגיעה המאסיבית בשדרת הברושים ופעולות הכריתה ולהציל את העצים
 ולחקור את העברות. 

  עבור עיריית הוד השרון. השלט של הגורמים המעורבים בפרויקט זה   . 9
 

  
  
  

אין שום היתר לכרות עצים במקום זה. ואין שום היתר לפגוע בעצים. למרות שבאתר יש   . 10
  ויש פגיעות רבות בגזעים ובשורשים.  העצים כמתחייב  עצים רבים, אין הגנה פיזית על 

של    זלת היד וא המעשים החמורים וממזועזעים מ והתושבים בעירנאמני העצים בהוד השרון   . 11
  םשאין מי שיגן על העצים הוותיקיכועסים על כך  , כולנו כל הגורמים שאינם מונעים אותם

 . בעצים ללא תגובהמתמשכת בהוד השרון, נוכח פגיעה 
  

פגיעות בשדרת הברושים ובעצים  כל העבודות המביאות לשל עצירה מידית אנו מבקשים   . 12
  ות האלה. חקירה של הכריתות הלא חוקי  האחרים. אנו דורשים פתיחת 

  
  בברכה

  יפה  קארי 
  הוד השרון 
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